
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : FE
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2021 Pengantar Perkuliahan
2 13-10-2021 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 27-10-2021 Ragam Bahasa Indonesia
4 03-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia I
5 05-11-2021 Diksi (Pilihan Kata)
6 10-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 17-11-2021 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 24-11-2021 UTS
9 01-12-2021 Kalimat Efektif
10 08-12-2021 Paragraf atau Alinea
11 15-12-2021 Penulisan Karangan Ilmiah
12 22-12-2021 Kerangka Karangan
13 29-12-2021 Kuutipan dan Sistem Perujukan
14 05-01-2022 Bibliografi dan Daftar Pustaka
15 12-01-2022 Review Materi, Kisi-kisi
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: FE
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1731502363 Anggito Abimanyu Satmoko 93 % 80 75 70 75 =>
B+

2 1831500341 Wildan Fisti Budiawan 93 % 80 75 70 75 =>
B+

3 1831501026 Rama Adithia 33 % 999 999 999 0 => -
4 1831501711 Mega Nindia Putri 100 % 80 85 60 74 => B
5 1832500175 Meidina Sundari 40 % 999 70 999 21 => -
6 1832500803 Alvin Amar Khadafy 33 % 80 65 999 44 => -
7 1931500035 Ardhana Rachmad Brilian 100 % 80 70 70 73 => B
8 1931500159 Osi Ayudia 100 % 80 70 70 73 => B
9 1931500167 Elis Erdiyanti 80 % 80 70 50 65 => B-

10 1931500316 Wahyu Prasojo Adi 93 % 80 75 60 71 => B
11 1931500530 Muhammad Alifhul Qodri 87 % 80 70 70 73 => B

12 1931500696 Muhammad Fahri 93 % 80 80 70 76 =>
B+

13 1931500761 Muhammad Hafit 27 % 75 65 999 42 => -
14 1931500977 Maulydia Rahmawati 93 % 80 75 60 71 => B

15 1931501041 Ulfira Ardhia Cahyani 87 % 80 75 70 75 =>
B+

16 1931501066 Aditya Putra Pratama 80 % 80 65 60 68 => B-
17 1931501314 Irwanto Bajo 67 % 75 999 45 41 => E

18 1931501421 Andini Juwita Sari 100 % 80 78 75 77 =>
B+

19 1931501454 Muhammad Michael Rezaldy 53 % 80 70 50 65 => B-

20 1931501470 Muhammad Fikri Imamy M 93 % 80 80 70 76 =>
B+

21 1931501488 Anita Dwi Damayanti 87 % 80 70 80 77 =>
B+

22 1931501660 Ranti Istiqomah 100 % 80 70 60 69 => B-
23 1931501983 Daffa Haditama 80 % 80 70 70 73 => B
24 1931502130 Syafina Panca Utami 87 % 80 70 70 73 => B
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25 1931502148 Ghina Faradilla 100 % 80 70 75 75 =>
B+

26 1931502262 Vanni Yunika 93 % 80 80 70 76 =>
B+

27 1931502338 Yusuf Ivan Hariansyah 100 % 80 75 60 71 => B
28 1932500190 Hilal Hamdi 100 % 80 70 70 73 => B
29 1932500505 Ryan Maulana 87 % 80 70 70 73 => B

30 1932500562 Rizki Akbar Rahmadani 100 % 80 70 80 77 =>
B+

31 1932500620 Imam Farhan Setyawan 87 % 80 999 70 52 => D
32 1932500869 Nasihuddin Ahsanulinsan 100 % 80 70 50 65 => B-
33 1932500885 Putri Pratiwi 100 % 75 70 75 74 => B
34 2031501766 Nurhayati Nabillah 87 % 999 999 50 20 => E
35 2131501328 Rayhan Firhada Baisa 67 % 999 999 999 0 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: FE
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 13/10 27/10 03/11 05/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01

1 1731502363
Anggito
Abimanyu
Satmoko

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1831500341 Wildan Fisti
Budiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1831501026 Rama Adithia Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 33.33

4 1831501711 Mega Nindia
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1832500175 Meidina
Sundari Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 40

6 1832500803 Alvin Amar
Khadafy Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 33.33

7 1931500035
Ardhana
Rachmad
Brilian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1931500159 Osi Ayudia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 1931500167 Elis Erdiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 80

10 1931500316 Wahyu
Prasojo Adi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

11 1931500530 Muhammad
Alifhul Qodri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 86.67

12 1931500696 Muhammad
Fahri Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1931500761 Muhammad
Hafit Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

14 1931500977 Maulydia
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

15 1931501041 Ulfira Ardhia
Cahyani Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

16 1931501066 Aditya Putra
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha 80

17 1931501314 Irwanto Bajo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 66.67

18 1931501421 Andini Juwita
Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1931501454
Muhammad
Michael
Rezaldy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33

20 1931501470
Muhammad
Fikri Imamy
M

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

21 1931501488 Anita Dwi
Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

22 1931501660 Ranti
Istiqomah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1931501983 Daffa
Haditama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 80

24 1931502130 Syafina
Panca Utami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

25 1931502148 Ghina
Faradilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1931502262 Vanni Yunika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

27 1931502338 Yusuf Ivan
Hariansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1932500190 Hilal Hamdi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1932500505 Ryan
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

30 1932500562 Rizki Akbar
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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31 1932500620 Imam Farhan
Setyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

32 1932500869 Nasihuddin
Ahsanulinsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1932500885 Putri Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2031501766 Nurhayati
Nabillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

35 2131501328
Rayhan
Firhada
Baisa

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha 66.67
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